
Oslava svátku Zjevení Páně (Tři králové) ve 3.A   



Blížil se svátek Tří králů a napadlo nás, že 

bychom s dětmi mohli 

nacvičit krátké divadelní představení. Děti 

nadšeně souhlasily a tak jsme se společně 

pustili do práce. 



Času nebylo mnoho a tak jsme museli nacvičovat   

intenzivně.



Také bylo potřeba společně přemýšlet nad 

výběrem správných kostýmů.



Některé děti si vzpomněly, že mají doma uložené 

pláště, které každoročně používají při Tříkrálové sbírce



Andělé též pohotově posloužili kostýmy, které používají při různých 

příležitostech. Jak je dobré o věci pečovat a ukládat je na správné 

místo, abychom je v případě nutnosti mohli hned použít.  



Sebík úžasně ztvárnil roli krále Heroda

a Daneček si se stejným šarmem zahrál kněze.







Mia s Terezkou nám s radostí předvedly 

2 nádherné anděly.



Svatého Josefa a Pannu Marii, která drží na 

rukou malého Ježíška, ztvárnili Johanka a Prokop.



Právě přicházejí tři králové se svými vzácnými 

dary. 



Prokopovi Kvapilovi 

to velmi slušelo 

v roli vojáka.





Timejka se ujala role vypravěče a Eliška s Editkou

celé představení režírovaly.







Diváci, kteří se přišli na představení podívat, byli 

spokojeni a odměnili herce velkým potleskem.







Představení jsme hráli pro 4 třídy. Velkou odměnou byl opravdu velký potlesk 

jak od dětí, tak od učitelů. 

Začátek představení nám zpříjemnila píseň: „Jednou nějací hvězdáři“. 

https://www.youtube.com/watch?v=Dpk5wfmWRQA

Protože jsou mezi námi hudebně nadané děti, těšíme se, že 

příští představení již doprovodí živá hudba.

https://www.youtube.com/watch?v=Dpk5wfmWRQA

